
19

3NW6302-1

3NW6003-1

3NW6120-1

3NW6230-1

3NW7053

3NW7901

Malzeme
Cinsi

Anma
Akımı
In (A)

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

Anma
Gerilimi
Un (V)

Silindirik Sigortalar (Kartuş Sigortalar)

400 10
10
10
10
10
10

8x32 2
4
6

10
16
20
2
4
6
8

10
12
16
20
25
32
40
50
63
80

100

34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
40,00
40,00
93,00
93,00
93,00

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
10
10
10
10
10

10x38

14x51

22x58

500

400
500
400
500

400

Silindirik Sigorta Yuvaları
için kullanılan Sigortalar
Çalışma Sınıfı : gG

Kumanda
devrelerinde,
ölçü aletlerinde vs.
kullanılır.

3NW6302-1
3NW6304-1
3NW6301-1
3NW6303-1
3NW6305-1
3NW6307-1
3NW6002-1
3NW6004-1
3NW6001-1
3NW6008-1
3NW6003-1
3NW6006-1
3NW6005-1
3NW6007-1
3NW6010-1
3NW6012-1
3NW6117-1
3NW6120-1
3NW6222-1
3NW6224-1
3NW6230-1

SİLİNDİRİK SİGORTALAR (KARTUŞ SİGORTALAR)

Malzeme
Cinsi

Ölçü
mmxmm

Anma
Akımı
In (A)

Sipariş
No

Birim 
Fiyatı

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

Kutup
Sayısı TE*

Silindirik Sigorta Yuvaları (Kartuş Sigorta Yuvaları)

Kumanda
devrelerinde,
ölçü aletlerinde vs.
kullanılır.
Yük altında 
açma-kapama 
yapılamaz.

1
1+N

3
1

1+N
3

3NW7313
3NW7353
3NW7333
3NW7013
3NW7053
3NW7033

1
1
1
1
1
1

8x32 20

32

1
1
3
1
1
3

68,00
 130,00
208,00

69,00
132,00
189,00
196,00
376,00
578,00
506,00

1.011,00
1.246,00

10x38

1
1+N

3
1

1+N
3

3NW7111
3NW7151
3NW7131
3NW7211
3NW7251
3NW7231

1
1
1
1
1
1

14x51 50

100

1,5
3

4,5
2
4
6

22X58

NO : Kapayan kontak (Normalde açık)  NC : Açan kontak (Normalde kapalı)  CO: Enversör kontak 
*TE, 1 otomat için genişlik birimi olup 18 mm’dir.

Silindirik Sigorta Yuvaları (Kartuş Sigorta Yuvaları) için Yardımcı Kontaklar

- 3NW7903 16 0,5 646,001CO

Kısa devre kesme kapasitesi: 3NW73 için 20 kA, 3NW70, 3NW71 ve 3NW72 için 100 kA’dır.

Kısa devre kesme kapasitesi: 400 V için 20 kA, 500 V için 100 kA’dır.

8x32 ve 
10x38

SENTRON koruma cihazları
Silindirik sigortalar

Ölçü
mmxmm

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7313
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7353
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7333
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7013
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7053
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7033
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7111
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7151
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7131
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7211
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7251
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7231
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW7903
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6302-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6304-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6301-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6303-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6305-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6307-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6002-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6004-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6001-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6008-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6003-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6006-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6005-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6007-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6010-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6012-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6117-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6120-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6222-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6224-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/tr/Catalog/Product/3NW6230-1



